
پزشکیان: ‌

 اسرائیلی‌ها متجاوزانی هستند
 با پشتیبانی کامل آمریکا

رئیس جمهور با انتقاد شدید از انفعال مدعیان 
حقوق بشر و صلح امنیت در قبال جنایتگری 
رژیم صهیونیستی گفت:‌ این شهدای دانشمند 
ما هیچ اقدامی جز خدمت به مردم ایران در دنیا 
انجام نداده‌اند اما توسط رژیم صهیونیستی 
به شهادت رسیدند.به گزارش گروه دولت 
خبرگزاری تسنیم، مسعود پزشکیان رئیس 
جمهور صبح روز سه‌شنبه با حضور در یادمان 
شهدای دانشمند دانشکده مهندسی هسته‌ای 
دانشگاه شهید بهشتی، ضمن ادای احترام به 
تمثال دانشمندان شهید این دانشکده و امضای 
دفتر یادبود، گفت: با افرادی که تصاویرشان 
در اینجا نصب شده است، به خاطر جایگاه 
و مسئولیتی که داشتند ارتباطاتی داشتیم. 
این عزیزان هیچ گناهی نداشتند جز آنکه 
می‌دانستند و می‌توانستند اراده کنند تا کشور 

خود را به فناوری‌های پیشرفته مجهز سازند.
رئیس جمهور با انتقاد از رفتار مدعیان 
دموکراسی، حقوق بشر و صلح و امنیت اظهار 
داشت: این ادعا دروغی بیش نیست. امروز 
کسانی که تصاویرشان اینجا نصب شده، هیچ 
اقدامی جز خدمت به مردم ایران و تلاش برای 
حفظ کشور از تجاوزهای ناجوانمردانه در دنیا 
انجام نداده‌اند اما توسط رژیم صهیونیستی به 
شهادت رسیدند.پزشکیان با اشاره به تجاوزگری 
رژیم صهیونیستی و حمایت آمریکا و کشورها ى
اروپای ىاز این رژیم تصریح کرد: اسرائیلی‌ها 
متجاوزانی هستند که از پشتیبانی کامل آمریکا 
برخوردارند. آن‌ها تریبون، پول، زور و قدرت 
دارند و امروز علاوه بر کلی کشتار انسان‌ها، راه 
آب، دارو، نان و غذا را می‌بندند و مردم را گرفتار 

گرسنگی می‌کنند و این رفتار شرم‌آور است.
عراقچی در گفتگو با همتای ارمنی: 

مسیرهای ارتباطی نباید موجب 
تغییر ژئوپلیتیک منطقه شود

وزیر امور خارجه کشورمان در گفتگوی تلفنی 
با همتای ارمنستانی خود با اشاره به ملاحظات 
ایران در خصوص مسیرهای ارتباطی و رفع 
انسداد شبکه‌های مواصلاتی، تأکید کرد که این 
مسیر نباید موجب تغییر ژئوپلیتیک منطقه 
شود.به گزارش تسنیم، آرارات میرزویان وزیر 
امور خارجه جمهوری ارمنستان، در تماس 
تلفنی با سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه 
کشورمان، ایشان را از آخرین تحولات اخیر از 
جمله موافقتنامه صلح با جمهوری آذربایجان 
و توافقات در خصوص رفع انسداد از مسیرهای 
حمل و نقل منطقه‌ای، توسعه ارتباطات و 
گام‌های بعدی برای اجرای این توافقات مطلع 
کرد.وزیر امور خارجه ارمنستان با تأکید بر 
اینکه ارمنستان کشور دوست و همسایه ایران 
است، تصریح کرد که ایروان حفظ روابط 
دوستانه و مبتنی بر حسن همجواری و منافع 
متقابل با تهران را در اولویت قرار داده و برای 
این روابط ارزش زیادی قائل است.وزیر امور 
خارجه کشورمان ضمن استقبال از برقراری 
صلح میان ارمنستان و جمهوری آذربایجان و با 
اشاره به ملاحظات ایران در خصوص مسیرهای 
ارتباطی و رفع انسداد شبکه‌های مواصلاتی، 
تأکید کرد که این مسیر نباید موجب تغییر 
ژئوپلیتیک منطقه یا قطع دسترسی ایران به 

سایر مسیرها شود.
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رئیس سازمان انرژی اتمی: 

متعهد به صیانت از منافع ملی و 
دستاوردهای علمی هستیم

رئیس سازمان انرژی اتمی ایران در پیامی 
خطاب به ملت ایران اعام کرد که متخصصان 
و دانشمندان کشور با تمام توان از دستاوردهای 
علمی و منافع ملی حفاظت خواهند کرد.به 
گزارش خبرگزاری مهر، رییس سازمان انرژی 
اتمی ایران در پیامی خطاب به ملت ایران درباره 
پاسداری از منافع ملی و دستاوردهای علمی 
کشور نوشت: به ملت بزرگ ایران اطمینان 
می‌دهیم که متخصصان و دانشمندان کشور با 
تمام توان، از ظرفیت‌های علمی و منافع ملی 

صیانت خواهند کرد.

سخنگوی پیشین وزارت امور خارجه: 

کشتار فعالان رسانه‌ای در غزه، 
تنها یک مورد از کلکسیون جنایات 

جنگی اسرائیل است
سخنگوی پیشین وزارت امور خارجه جمهوری 
اسلامی ایران گفت : کشتار ۲۳۷ خبرنگار و فعال 
رسانه‌ای از آغاز جنگ علیه غزه، تنها یک مورد 
از کلکسیون جنایات جنگی اسرائیل است.به 
گزارش ایسنا، »ناصر کنعانی« در مطلبی در  
شبکه اجتماعی ایکس نوشت:»کشتار ۲۳۷ 
خبرنگار و فعال رسانه‌ای از آغاز جنگ علیه غزه، 
تنها یک مورد از کلکسیون جنایات نسل‌کشی، 
کودک‌کشی، گرسنگی‌دادن، کوچاندن اجباری، 
حمله به بیمارستان‌ها، آمبولانس‌ها و ده‌ها مورد 
دیگر از جنایات جنگی اسرائیل است.«وی افزود:  
این رژیم تروریست بالفطره توسط کلوپ جهانی 

تروریست‌ها حمایت می‌شود!

رئیس ستادکل نیروهای مسلح: 

سپاه می‌تواند تجربیاتش را در 
اختیار نیروهای مسلح آفریقای 

جنوبی بگذارد
رئیس ستادکل نیروهای مسلح در دیدار فرمانده 
نیروهای دفاع ملی آفریقای جنوبی گفت:‌ امروز 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به عنوان بزرگترین 
نیروی ضد تروریست دنیا شناخته می‌شود و 
تجربیات ارزشمندی دارد که می‌تواند آنها را 
در اختیار آفریقای جنوبی قرار دهد.به گزارش 
گروه دفاعی خبرگزاری تسنیم، امیر سرلشکر 
عبدالرحیم موسوی رئیس ستادکل نیروهای 
مسلح در دیدار ارتشبد رودزاین مافوانیا فرمانده 
نیروهای دفاع ملی آفریقای جنوبی گفت: از طرح 
و پیگیری پرونده نسل کشی رژیم صهیونیستی 
نزد دادگاه کیفری بین المللی قدردانی می‌کنیم.

وی افزود: شکایت آفریقای جنوبی از رژیم 
صهیونی در امتداد سیاست‌ها و رویکردها ایران و 

مبتنی بر عدالت خواهی است.

افشای همکاری منافقین با 
موساد در حملات به مراکز 

درمانی و دانشمندان هسته‌ای
در تازه‌ترین جلسه دادگاه رسیدگی به 
جنایات منافقین، اسناد جدیدی از همکاری 
این گروهک تروریستی با موساد در جریان 
جنگ ۱۲ روزه افشا شد؛ همکاری‌ای که 
شامل جمع‌آوری اطلاعات مراکز درمانی و 
دانشمندان هسته‌ای ایران و انتقال آن به رژیم 
صهیونیستی بوده است.به گزارش خبرنگار 
سیاسی خبرگزاری تسنیم، در سی‌وششمین 
جلسه دادگاه رسیدگی به جنایات گروهک 
تروریستی منافقین، ابعاد تازه‌ای از همکاری 
این گروه با رژیم صهیونیستی در جریان جنگ 

12 روزه آشکار شد.
 بر اساس اسناد ارائه‌ شده، منافقین با 
جمع‌آوری اطلاعات حساس از مراکز درمانی، از 
جمله بیمارستان فارابی کرمانشاه، این داده‌ها را 
در اختیار موساد قرار دادند و رژیم صهیونیستی 
نیز بر پایه همین اطلاعات حملات خود را 

انجام داد.

نروژ: نتانیاهو را بازداشت خواهیم کرداستارمر به ترامپ: به پوتین اعتماد نکن!ترامپ: روسیه می‌داند چگونه پیروز شود
رئیس جمهور آمریکا روسیه را یک کشور قدرتمند توصیف کرد. به گزارش خبرگزاری مهر به 
نقل از روسیا الیوم، دونالد ترامپ رئیس جمهور آمریکا در گفتگو با خبرنگاران در کاخ سفید 
گفت: روسیه یک کشور قدرتمند است و می‌داند چگونه در جنگ‌ها پیروز شود.وی اضافه 
کرد: روس‌ها قدرتمند هستند، به همین دلیل به جنگ ادامه می‌دهند. این کشور پیشتر 
توانسته هیتلر را شکست دهد و ما نیز او را شکست دادیم. روسیه ناپلئون را نیز شکست داده 
است.ترامپ بیان کرد: تصمیم پوتین برای سفر به آلاسکا و دیدار با من قابل احترام است. این 

یک اقدام قابل احترام است که رئیس جمهور روسیه به کشور ما می‌آید .

به گزارش ایسنا، همزمان با تلاش‌های کاخ سفید برای آتش‌بس در اوکراین، »دونالد 
ترامپ« رئیس جمهور آمریکا قرار است روز جمعه با »ولادیمیر پوتین« همتای روس خود 
در آلاسکا دیدار کند.به نوشته روزنامه تلگراف، متحدان اروپایی اوکراین از کی‌یف پیش از 
نشست آلاسکا حمایت و تاکید کرده‌اند که اوکراین باید آینده و سرنوشت خود را تعیین کند.
سخنگوی دفتر نخست وزیری انگلیس در پاسخ به اینکه آیا »کر استارمر« نخست وزیر این 
کشور معتقد است آیا پوتین قابل اعتماد است یا خیر، گفت: »هرگز تا جایی که می‌توانید 
به رئیس جمهور پوتین اعتماد نکنید. بدیهی است که ما از اوکراین حمایت خواهیم کرد.«

منابع خبری از آمادگی کشور نروژ برای بازداشت نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در صورت 
ورود به خاک این کشور و پایبندی به حکم بازداشت وی که توسط دیوان کیفری بین‌المللی 
صادر شده است، خبر دادند. به گزارش ایسنا، منابع خبری اعلام کردند که آندریاس کرویک، 
معاون وزیر خارجه نروژ اعلام کرده که کشورش به تصمیم دیوان کیفری بین‌المللی مبنی 
بر بازداشت بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در صورت ورود وی به خاک به 
این کشور پایبند خواهد بود.بر اساس گزارش روسیا الیوم، معاون وزیر خارجه نروژ همچنین 

حملات علیه مدارس، بیمارستان‌ها و خبرنگاران در نوار غزه را محکوم کرد.
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سامان سفالگر/ گروه تحریریه

سفر اخیر »ماسیمو آپارو«، معاون مدیرکل آژانس 
بین‌المللی انرژی اتمی به ایران، گرچه چندان 
طولانی نبود، اما بازتاب‌های وسیعی در فضای 
سیاسی و رسانه‌ای ایران و فراتر از آن داشت. این 
سفر در شرایطی انجام شد که پرونده هسته‌ای 
ایران و تعاملات تهران با آژانس بین‌المللی 
همچنان پرچالش است و هر تحرک در این بستر، 

با برداشت‌های مختلفی همراه می‌شود. 
سفر معاون گروسی به تهران؛ زمینه و 

اهداف  
ماسیمو آپارو که به‌عنوان معاون مدیرکل آژانس 
بین‌المللی انرژی اتمی شناخته می‌شود، در 
روزهایی که منطقه همچنان پس از تنش‌های اخیر 
مرتبط با حملات به تأسیسات هسته‌ای ایران در 
شرایط حساسی قرار دارد، به تهران سفر کرد. هدف 
اصلی این سفر طبق اعلام منابع رسمی، مذاکره و 
بحث درباره شیوه‌نامه جدید همکاری میان ایران 
و آژانس و تعیین چارچوب‌های آتی تعاملات 
بود. البته این دیدار فقط محدود به ملاقات‌های 
دیپلماتیک شد و هیچ برنامه بازرسی یا بازدیدی 
در جریان نبود. پس از انجام این گفت‌وگوها، آپارو 

تهران را ترک کرد .
 مواضع ایران در این مذاکرات؛ 

اعتراض و تأکید بر اصلاحات  
ایران در این ملاقات‌ها مراتب اعتراض شدید 
خود را نسبت به رفتار آژانس در جریان حملات 
اخیر که به مراکز هسته‌ای کشور وارد شد، اعلام 
کرد. به‌گفته کاظم غریب‌آبادی، معاون حقوقی و 
بین‌المللی وزارت امور خارجه، تهران بر این نکته 
تأکید کرده است که آژانس و شخص مدیرکل 
باید مسئولیت‌های قانونی خود را به‌درستی ایفا 
کنند و روندهای معیوب گذشته اصلاح گردد. 
بخشی از این اعتراضات حول محور این موضوع 
است که چگونه اقدامات نادرست یا گزارش‌های 
مغرضانه آژانس، زمینه حملات و تحرکات دشمنان 
علیه ایران شده است. همچنین، ایران خواهان 
چارچوبی جدید برای همکاری است که بر مبنای 

قوانین داخلی کشور از جمله مصوبات مجلس 
شورای اسامی باشد. این موضوع برای تهران 
اهمیت زیادی دارد تا در تعاملات آتی با آژانس، 

از حقوق و منافع ملی خود به‌صراحت دفاع کند .
پیام قاطع تهران؛ همکاری مشروط بر 

اصلاح روندها  
یکی از نکات کلیدی این سفر، پیام قاطع ایران به 
آژانس از طریق معاون مدیرکل بود. تهران اعلام 
کرد که تا زمانی که روندهای معیوب و اشتباهات 
گذشته اصلاح نشود، هیچ همکاری جدیدی شروع 

نخواهد شد.
 این پیام در واقع نشان‌دهنده جدیت ایران در 
پیگیری حقوق خود و عدم تمایل به پذیرش 
وضعیت موجود است. در واقع، تهران نمی‌پذیرد 
که فرد یا نهادهایی که زمینه‌ساز حملات به 
مراکز هسته‌ای شده‌اند، همچنان به‌عنوان طرف 

قدرتمند و بدون چالش در آژانس باقی بمانند .
سیاست تعامل ایران؛ دیپلماسی 

منطقی و پرهیز از تنش‌زایی  
اگرچه ایران به‌شدت از عملکرد آژانس در موارد 
خاص انتقاد دارد، اما با صدور اجازه سفر معاون 
گروسی، بار دیگر نشان داد که اهل تعامل عاقلانه 
و دیپلماسی منطقی است. این موضع ایران شامل 
این است که به‌جای تقابل، باید از گفت‌وگو 
و مذاکره بهره برد تا مشکلات حل شوند.این 
موضوع به‌ویژه در فرایند دیپلماسی عمومی و 
تقویت قدرت نرم ایران تأثیرگذار است؛ چراکه 
در مقابل اتهامات به کشورمان و برغم تجاوزات 
اخیر، ایران همچنان بر موضع گفت‌وگو و تعامل 
تأکید دارد و می‌کوشد تصویر خود را در عرصه 
‌بین‌المللی به‌عنوان یک بازیگر منطقی نشان 

دهد.

بازی بازگشت توپ به زمین دشمنان؛ 
اعتمادسازی و شرایط همکاری  

یکی دیگر از ابعاد مهم سفر آپارو به تهران، نقش آن 
در بازی دیپلماتیک فراسوی صحبت‌های روزمره 
است. ایران با موافقت به این سفر عملًا توپ را که 
دشمنانش در زمین ایران انداخته بودند، به زمین 
آنها بازگرداند. آژانس و قدرت‌های غربی اکنون 
باید برای جلب اعتماد ایران، اقدامات مشخصی 
انجام دهند و نشان دهند که قصد دارند فرایندهای 
گذشته که به زیان ایران تمام شده‌اند را جبران 
کنند.ایران در این روند، حق غنی‌سازی اورانیوم 
را به‌رسمیت می‌شناسد و انتظار دارد که این حق 
در چارچوب مذاکرات جدید پذیرفته شود. تنها 
در این صورت است که می‌توان به آغاز فرآیند 
‌تازه‌ای از همکاری‌ها و کاهش تنش‌ها امیدوار 

بود .
چشم انداز آینده؛ از رایزنی‌ها تا فصل 

جدید همکاری‌ها  
مسائل مطرح‌شده در این سفر تنها مرحله‌ای از 
یک فرایند درازمدت و متعدد رایزنی‌ها است. 
رایزنی‌هایی که با محوریت اصاح روندهای 
نادرست، بازتعریف همکاری‌ها و ایجاد اعتماد 
متقابل ادامه خواهد یافت. تهران و آژانس هر 
دو خواستار کاهش تنش و پیشرفت در پرونده 
هسته‌ای ایران هستند، اما هنوز راه زیادی باقی 
مانده تا به نتایج ملموس برسند.این فرآیند منوط 
به آن است که همه طرف‌ها از جمله قدرت‌های 
جهانی، پایبندی خود به اصول پذیرفته‌شده را 
نشان دهند و همکاری کنند. در غیر این صورت، 
احتمال ادامه درگیری‌ها و تشدید اختلافات وجود 
دارد که می‌تواند شرایط منطقه‌ای و بین‌المللی 
را پیچیده‌تر کند. سفر معاون مدیرکل آژانس 
بین‌المللی انرژی اتمی به تهران اگرچه کوتاه بود، 
اما حاوی پیام‌ها و نکات مهمی بود که بازتاب آن تا 
مدتی در فضای سیاسی ایران و فراتر از آن احساس 
خواهد شد. ایران با اعلام اعتراض شدید به عملکرد 
آژانس در موارد خاص و تأکید بر نیاز به اصلاحات 
بنیادی، نشان داد هیچ مصالحه‌ای با ناقضان 
حقوق و منافع ملی ندارد و همکاری‌ها را مشروط 
به جبران خسارات و تعهدات آژانس کرده است. 

تهران؛ تداوم تعامل  
سفری تأمل‌برانگیز در بحبوحه تنش‌های هسته‌ای و دیپلماسی منطقه‌ای  

حضور معاون گروسی در ایران؛ بررسی حقیقت ماجرا و پیامدهای آن  

سیاست داخلیسیاست داخلی
دبیر شورای عالی امنیت ملی:

موافق بسط همکاری میان ایران و کشورهای منطقه هستیم
عارف در دیدار خبرنگاران:

طرح غنی‌سازی صفر یک شوخی بزرگ است
دبیر شورای عالی امنیت ملی گفت: معتقدیم هر چه بیشتر باید بستر همکاری میان دو کشور ایران و عراق در 
زمینه‌های مختلف فراهم شود که زیربنای امنیت پایدار است و توافق مشترک بستر امنیت پایدار را فراهم می‌کند.

علی لاریجانی دبیر شورای عالی امنیت ملی، در دومین روز سفرش به عراق در حالی که در نجف اشرف به سر می‌برد، 
در گفت‌وگویی درباره نتایج سفرش به عراق به ویژه توافق‌نامه امنیتی مشترک میان ایران و عراق اظهار کرد: از جهات 
مختلف ایران و عراق با یکدیگر قرابت دارند، از جمله حضور زائران اربعین حسینی در عراق. معتقدیم هر چه بیشتر 
باید بستر همکاری میان دو کشور در زمینه‌های مختلف فراهم شود که زیربنای امنیت پایدار است و توافق مشترک 

بستر امنیت پایدار را فراهم می‌کند. 
هم‌چنین مکانیزمی برای نظارت بر اجرای توافق دیده شده است تا پایداری امنیت بین دو کشور را به بهترین 
شکل رصد و فراهم کند. ضمنا مذاکراتی درباره همکاری‌های اقتصادی میان دو کشور و کریدورهای مشترک 
داشتیم. وی درباره تحرک برخی گروه‌های تروریستی در مرزهای دو کشور و مذاکره با مقامات عراقی در این 
رابطه تصریح کرد: در گفت‌وگوهایی که داشتم، احساس کردم که این اراده در دوستان عراقی است که احترام 
می‌گذارند به امنیت پایدار ایران و ما هم مصمم به آن هستیم و توافق در این موضوع باعث می‌شود رشد همکاری 
ما در بخش‌های عراق پیشرفت خوبی داشته باشد.لاریجانی درباره پیشنهاد نشست میان ایران و کشورهای 
منطقه و عربی اظهار کرد: وزیر خارجه کشورمان پیشنهادی داده بودند در این رابطه که البته قبلا یعنی بعد 
از آتش‌بس میان ایران و عراق هم این مکانیزم مطرح بوده است و ایشان گفتند که در آینده روی این موضوع 
کار کنیم و ما گفتیم که مخالف آن نیستیم و به طور کلی موافق بسط همکاری میان ایران و کشورهای منطقه 
‌هستیم. دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان درباره فعالیت جبهه مقاومت در منطقه گفت: جبهه مقاومت
‌ بخشی از بطن مردم منطقه است و هر کدام در کشور خودشان سرمایه ملی برای این کشورها هستند 
و درک خوبی از شرایط دارند و می‌دانند در هر مقطع چه کنند و همه همت‌ها باید بر این باشد که این ظرفیت حفظ 

شود.

معاون اول رئیس جمهور گفت: ذات آمریکا بر این است که منویات خود را دیکته کند که ملت ایران زیر بار چنین 
مذاکره‌ای نرفته است و به دولت نیز اجازه نمی‌دهند و ما با عزت مذاکره خواهیم کرد و از غنی‌سازی نمی‌گذریم 
و طرح غنی‌سازی صفر یک شوخی بزرگ است.به گزارش تسنیم، محمدرضا عارف معاون اول رئیس‌جمهور در 
نشست با خبرنگاران به مناسبت روز خبرنگار با بیان اینکه افتخار دارم در جمع سرداران جبهه رسانه حضور دارم که 
جایگاه رسانه و خبرنگار در روند مسائل و حوادث در یک سال گذشته تثبیت شد، از زحمات و تلاش‌های خالصانه 
این قشر از جامعه قدردانی کرد و گفت: کار خبرنگاری سخت و زیان‌آور است و در جنگ 12 روزه نشان داده شد 
که خبرنگاری شغل نیست بلکه یک عشق است. معاون اول رئیس‌جمهور در پاسخ به سوالی در ارتباط با مذاکرات 
هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران با آمریکا تاکید کرد: باید دید کشورهایی که با آمریکا مذاکره کردند تا چه میزان 
توانستند به منافعی برسند البته در قاموس جمهوری اسلامی ایران مذاکره نکردن نیست اما ذات آمریکا بر این است 
که منویات خود را دیکته کند که ملت ایران زیر بار چنین مذاکره‌ای نرفته است و به دولت نیز اجازه نمی‌دهند و ما 
با عزت مذاکره خواهیم کرد و از غنی‌سازی نمی‌گذریم و طرح غنی‌سازی صفر یک شوخی بزرگ است.وی ادامه 
داد: به طرف مذاکره کننده اعلام کردیم که حاضریم اعتمادسازی کنیم اما انگار خود را به خواب زده است و کشور 
در شرایط متعادل آماده مذاکره است چرا که مذاکره برای حفظ منافع دو طرف است که نباید موضوعی دیکته شود 
و رفتار نظام جمهوری اسلامی ایران در مذاکرات در مسیری است که مردم می‌خواهند و حتی اگر شرایط مناسب 

باشد می‌تواند مذاکرات مستقیم انجام شود.
عارف تصریح کرد: امروز به این نتیجه رسیده‌اند که جمهوری اسلامی ایران ارزش‌های معنوی دارند که مردم نیز 
به آن پایبند هستند که اگر آمریکا این ارزش‌های معنوی را بپذیرد مذاکره راحت‌تر می‌شود و در یکی از دیدارهای 
خارجی یکی از سران مهم بین‌المللی به من اعلام کرد که دشمنان ایران از براندازی نظام جمهوری اسلامی ایران 
بسیار فاصله گرفته‌اند و این نشان می‌دهد که آغاز جنگ 12 روزه برای سرنگونی نظام هیچ درکی از مردم و نظام 

جمهوری اسلامی نداشتند و هر زمانی که شعار براندازی دادند انسجام داخلی بیشتر شد.


